

**Enquiries to:** Information Team  
**Our Ref:** FOI4437257

[request-674478-93d985d4@whatdotheyknow.com](mailto:request-674478-93d985d4@whatdotheyknow.com)



**Liverpool  
City Council**

Dear Rochelle or Peter Fisher...

**Freedom of Information Request 4437257**

Thank you for your recent request. Your request was actioned under the Freedom of Information Act 2000 in which you requested the following information –

*Dear Liverpool City Council,*

*Please provide all meetings between Legacie developments, a mister Johnathon Morley, Lin Mari group otherwise known as fox street village ltd, prime site developments, kerry Tomlinson with mayor joe Anderson, Andrew Barr, nick Kavanagh and other Council officers dating 2017-2020.*

*What were the reasons for the meetings? What was discussed?*

*What were the outcomes of the meetings?*

*Yours faithfully,*

*Peter Fisher...*

**Response:**

Thank you for your recent request.

We apologise for the delay in responding on this occasion, which has arisen due to the impacts of the ongoing Coronavirus pandemic on capacity, Officer numbers and access to physical records whilst we have focussed resources on supporting the most vulnerable during this period. We appreciate your patience and understanding in this regard. Our responses to your request are as follows –

No meetings took place with Mayor Anderson.

Meetings between the Assistant Director Highways & Planning took place as follows

22nd May 2018 – site visit

27th June 2019 – developments

24th December 2019 – rose place

Fox Street

3rd April 2019 – Nicks office

The City Council will consider appeals, referrals or complaints in respect of your Freedom of Information Act 2000 and you must submit these in writing to

[informationrequests@liverpool.gov.uk](mailto:informationrequests@liverpool.gov.uk) within 28 days of receiving your response. The matter will be dealt with by an officer who was not previously involved with the response and we will look to provide a response within 40 days.

If you remain dissatisfied you may also apply to the Information Commissioner for a decision about whether the request for information has been dealt with in accordance with

**Liverpool City Council Information Team**

Cunard Building, Water Street, Liverpool, L3 1DS

E: [informationrequests@liverpool.gov.uk](mailto:informationrequests@liverpool.gov.uk)

the Freedom of Information Act 2000. The Information Commissioner's website is [www.ico.gov.uk](http://www.ico.gov.uk) and the postal address and telephone numbers are:- Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF. Telephone: 0303-123-113. Email – [mail@ico.gsi.gov.uk](mailto:mail@ico.gsi.gov.uk) (they advise that their email is not secure)

I trust this information satisfies your enquiry.

Yours sincerely

*A Lewis*

**Angela Lewis**  
**Information Team**

**Enc.**